
                                     

                                   SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

                            CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 

                       NOVA SANTA BÁRBARA  - PARANÁ 

                                    CNPJ : 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 

 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

                
 

PORTARIA-NSB Nº 004/2014 
 

 
 
O Diretor Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto 
de  Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso das atribuições que 
lhes são conferidas por lei, e considerando o art. 2º do Decreto nº 
06/2014 de 22 de Janeiro de 2.014, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º – Designar, para compor a Comissão de Avaliação de 
Desempenho dos servidores do SAMAE, os servidores relacionados 
abaixo, sob a Presidência do primeiro: 
 

NOME CARGO/FUNÇÃO RG 

1) Wilson do Bonfim Agente de Serviços 
Operacionais/Diretor de 
Saneamento do SAMAE 

3.025.212-9 

2) Daice Tosti dos 
Santos 

Agente Assistente 
Administrativo/Coordenadora de 

Serviços Administrativos 

4.873.903-2 

3) Marcos Barbosa dos 
Santos 

Agente Auxiliar de Serviços 
Operacionais do SAMAE 

7.762.015-0 

  
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 
 
 

Nova Santa Bárbara (Pr), 22 de Janeiro de 2.014 
 
 
 
 
 
________________________ 
Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do SAMAE 
 


